МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 8
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

  РЕШЕНИЕ № 20
04.10.2012 г.

«О внесении изменений

В Решение № 29 от 04.06.2009 г.

о выборах Председателя
постоянной депутатской
комиссии по благоустройству»

На основании Устава муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга и регламента заседаний муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Васильевский, Муниципальный Совет

     РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение № 29 от 04.06.2009 г. «О выборах Председателя постоянной депутатской комиссии по  благоустройству».
2. Утвердить, по предложению Комиссии по благоустройству, Председателем постоянной депутатской комиссии по благоустройству Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Васильевский Гудимова А.В.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования.
Глава Муниципального образования
                              Н.И.Смоктий